SEIT

PALMEZ!
BERGER

UNSER MITTAGSMENU
19.05. — 23.05.25

- MONTAG -

Schweinegulasch
mit Butternudeln

METZGEREI

- DIENSTAG -

Hackbraten
mit Kartoffelplree

- MITTWOCK -

Currywurst mit Kartoffelsalat
und Currysol3e

- DONNERSTAG -

Putensteak in Paprikarahmsol3e,
dazu Reis

- FREITAG -

Quarkstrudel
mit VanillesoRe

KLEINER GEMISCHTER GARTENSALAT

AB SOFORT ZUSATZLICH W ANGEBOT:

590 ¢

490 €

79 ¢

490 ¢

N ¢

190 ¢

MONTAG / MITTWOCH GEBRATENE SPARERIBS

DIENSTAG | DONNERSTAG GEBRATENE HENDLHAXN

Hauptgeschaft Rosenheim:
In der Schmucken 12 — Tel. 08031/37 087



